
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  3

 2 24,05

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 CICLOTURISTA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

80 CICLOTURISTAS SPECIAL BIKES, C.D.1º 15434298GERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 10074656335 01:59:45

99 CICLOTURISTAS 33 BIKE CC2º 14608197CASAL GOMEZ, ROBERTO 10059997211 02:24:32

98 CICLOTURISTAS BRENES, C.C.DNF 28766473MORON RUDA, SANTOS 10038362167
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  44

 43 28,87

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 ÉLITE

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

28 ELITE GINESTAR1º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 01:39:46

3 ELITE INDEPENDIENTE2º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 01:39:46

1 ELITE SPORT BIKE, C.D.3º 77337213CARRASCO GAMIZ, JOSE LUIS 10003242208 01:40:05

2 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.4º 27347342MARQUEZ GRANADOS, JOSE 10002339401 01:40:41

5 ELITE WOLFBIKE TEAM5º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 01:42:23

7 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR6º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 01:42:23

12 ELITE INDEPENDIENTE7º 14087126GOMES, RODRIGO 01:44:16

53 ELITE TALAVERA8º 18591174YUS KEREJETA, UNAI 10001066374 01:45:27

47 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON9º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 01:47:05

48 ELITE BERBIKES, C.D.10º 74737306PLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 10042666442 01:49:43

42 ELITE BENIEL CC11º 48550947NICOLAS GARCIA, GUSTAVO 10040890130 01:49:58

32 ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C12º 78886869LEON GUTIERREZ, JOSEBA 10001353536 01:49:58

37 ELITE MARATONA GHOST TEAM, C.D.13º 48938403MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 10048227572 01:50:11

23 ELITE AGONIA BIKE, C.D.14º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 01:50:16

14 ELITE TRABUCO BIKE, C.D.15º 25348460AGUILERA RUIZ, ADRIAN 10015590207 01:51:36

38 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.16º 25600210MENA TORRES, ANTONIO 10038164531 01:53:59

43 ELITE HARMAN BIKES, C.D.17º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL 10038167662 01:55:31

31 ELITE XRCBIKE, C.D.18º 74883280JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 10042686751 01:56:10

17 ELITE INDEPENDIENTE19º 74730774BARBERO RIVERA, DAVID 10042665129 01:56:59

15 ELITE ASTALIR, C.D.20º 26051742AGUILERA BERMUDEZ, FERNANDO 10038208078 01:57:24

25 ELITE CONIL BIKES TEAM, C.D.21º 44057094GARCIA BENITEZ, ADRIAN 10039969539 01:58:28

51 ELITE INDEPENDIENTE22º 15516151POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 02:00:38

401 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.23º 74735286MARTIN BACAS, FAUSTINO 10042666139 02:03:12

24 ELITE DR. BIKE GRANADA, C.D.24º 77139518GALLEGOS ROMERO, MIGUEL 10052767475 02:03:35

21 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.25º 71948865DIAZ MESONES MARTIN, IMANOL 10073196685 02:04:54

33 ELITE UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.26º 75151281LIÑAN CANO, ANTONIO ANGEL 10042729086 02:06:17

41 ELITE ASTALIR, C.D.27º 75131122MORON ADAMUZ, JOSE DOMINGO 10051667335 02:06:56

22 ELITE SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.28º 50624179DORADO AGRAZ, FRANCISCO DE PAULA 10041114038 02:07:21

35 ELITE BIKES ARMILLA, C.D.29º 74735287MARTIN BACAS, ALVARO 10011529038 02:08:35

20 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.30º 75134703DELGADO ROMERO, IVAN 10052796373 02:09:03

26 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE31º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 10038165339 02:10:06

50 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.32º 53703286PLAZA BRAVO , JOSE MANUEL 10076475487 02:14:15

13 ELITE INDEPENDIENTE33º 75966602RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN 02:14:17

40 ELITE AZUAGA, P.C.34º 8879585MOLINA PULGARIN, JUAN JOSE 10043497309 02:18:58

39 ELITE AZUAGA, P.C.35º 8879584MOLINA PULGARIN, ALBERTO 10081158163 02:19:55

19 ELITE BICICLETAS GIL-TELEMACO36º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 02:22:35

49 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.37º 26262356PLAZA BRAVO, JAVIER 10076916031 02:23:16

52 ELITE INDEPENDIENTE38º 15451515RUIZ CAMPAÑA, ANTONIO JESUS 10080680338 02:26:58

4 ELITE WOLFBIKE TEAM39º 26011666BELTRAN MARTINEZ, MANUEL 10001088909 02:27:14

29 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.40º 25603284GUERRERO PERNIA, MIGUEL 10038164935 02:31:27

16 ELITE TUENTRENAS, C.D.41º 75910454ANTOLIN RODRIGUEZ, VICTOR 10050510106 02:33:19

30 ELITE ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA42º 15386038IRURETAGOIENA BELAUSTEGI, JORGE 10005617088 02:40:54

11 ELITE INDEPENDIENTE43º 49066447CASTRO LEON, DANIEL 03:08:17

34 ELITE INDEPENDIENTEDNF 25606216MARIN LAMAS, ADRIAN 10051859618
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  3

 3 22,59

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 ÉLITE FEM.

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

73 ELITE FEM. BIKES ARMILLA, C.D.1º 20067333DIAZ PERNIA, MARIA 10007901945 02:07:30

71 ELITE FEM. SEMAR, C.C.2º 75157785MARTIN RODRIGUEZ, ROCIO 10003922117 02:10:12

74 ELITE FEM. FREE MOTION CANNONDALE3º Y1623807KNAGY, HEDVIG 10004519473 02:17:59
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  8

 8 22,59

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 GENERAL FÉMENINAS

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

73 ELITE FEM. BIKES ARMILLA, C.D.1º 20067333DIAZ PERNIA, MARIA 10007901945 02:07:30

76 MASTER 30 FEM. TALAVERA2º 45853245SIERRA PERDOMO, KATAIZA 10016036003 02:10:10

71 ELITE FEM. SEMAR, C.C.3º 75157785MARTIN RODRIGUEZ, ROCIO 10003922117 02:10:12

74 ELITE FEM. FREE MOTION CANNONDALE4º Y1623807KNAGY, HEDVIG 10004519473 02:17:59

75 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE5º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 02:19:55

77 MASTER 40 FEM. ALBOX BIKE, C.D.6º 75226590JIMENEZ TERUEL, ANA DOLORES 10042735453 02:22:09

72 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE7º EG7640098WRONA, MONIKA 02:29:54

78 SUB-23 FEM. SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE8º 49617622ESPINOSA SANTAMARIA, SARA 10041044421 02:41:07

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  241

 231 28,87

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 GENERAL MASCULINA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

28 ELITE GINESTAR1º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 01:39:46

3 ELITE INDEPENDIENTE2º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 01:39:46

1 ELITE SPORT BIKE, C.D.3º 77337213CARRASCO GAMIZ, JOSE LUIS 10003242208 01:40:05

2 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.4º 27347342MARQUEZ GRANADOS, JOSE 10002339401 01:40:41

5 ELITE WOLFBIKE TEAM5º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 01:42:23

7 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR6º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 01:42:23

6 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON7º 25600547FUENTES OJEDA, ALEJO 10009874782 01:42:23

12 ELITE INDEPENDIENTE8º 14087126GOMES, RODRIGO 01:44:16

213 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.9º 74645841CASTILLA MANCILLA, EMILIO JOSE 10005543027 01:44:17

53 ELITE TALAVERA10º 18591174YUS KEREJETA, UNAI 10001066374 01:45:27

47 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON11º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 01:47:05

63 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.12º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 01:48:24

165 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE13º 50612649MORON AGUILAR, FCO. ANTONIO 10015879385 01:49:26

146 MASTER 30 GACOSUR MTB14º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 01:49:28

228 MASTER 40 PROLONGO AL-ANDALUS15º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 01:49:30

155 MASTER 30 GACOSUR MTB16º 75710033MOLINA LOZANO, FRANCISCO JAVIER 10015934151 01:49:31

267 MASTER 40 ECOVENTURA VICAR, C.D.17º 75239480RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO. JAVIER 10042742527 01:49:41

48 ELITE BERBIKES, C.D.18º 74737306PLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 10042666442 01:49:43

65 SUB-23 J.M. BIKES, C.D.19º 76592861GARCIA BLANCO, JOSE MIGUEL 10048479469 01:49:48

208 MASTER 40 SEMAR, C.C.20º 74654303BOLIVAR NAVERO, JUAN MANUEL 10042642190 01:49:50

42 ELITE BENIEL CC21º 48550947NICOLAS GARCIA, GUSTAVO 10040890130 01:49:58

32 ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C22º 78886869LEON GUTIERREZ, JOSEBA 10001353536 01:49:58

150 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.23º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810 01:50:09

37 ELITE MARATONA GHOST TEAM, C.D.24º 48938403MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 10048227572 01:50:11

102 MASTER 30 MARATONA GHOST TEAM, C.D.25º 28764784BENITO MARTIN, MANUEL DAVID 10038361965 01:50:13

23 ELITE AGONIA BIKE, C.D.26º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 01:50:16

111 MASTER 30 INDEPENDIENTE27º 11659320COSME FERREIRA, VALERIO 01:51:33

14 ELITE TRABUCO BIKE, C.D.28º 25348460AGUILERA RUIZ, ADRIAN 10015590207 01:51:36

70 SUB-23 RINCON SPORT TORRE DEL MAR,C.D29º 54234132VICO MUÑOZ, DANIEL 10041658753 01:51:37

177 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.30º 74937666PERUJO CODES, ANTONIO 10042704737 01:51:41

266 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.31º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 01:51:43

68 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.32º 20067494SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 10037535748 01:51:44

126 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE33º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 10042705646 01:51:45

215 MASTER 40 AQUALIDER CENTAURO BIKES34º 75869269CINTADO ROMERO, ANDRES 10042799515 01:51:47

64 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.35º 26053814CONDE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10054762948 01:52:18

67 SUB-23 RUNBAIK, C.D.36º 75900116SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 10042804666 01:53:56

118 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.37º 74926906FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO 10042698269 01:53:58

38 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.38º 25600210MENA TORRES, ANTONIO 10038164531 01:53:59

178 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.39º 75712324PORTERO PORTERO, JAIME 10042784660 01:54:17

109 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.40º 44049434CARO MARQUEZ, JESUS 10049225965 01:54:17

168 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.41º 48900045OLIVA MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 10049225359 01:54:17

108 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.42º 76016703CANELO CASTELA, CARLOS 10051589129 01:54:21

169 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.43º 77324794ORDOÑEZ GARCIA, RAFAEL 10043035345 01:54:47

176 MASTER 30 FRANCO FURNITURE SPORT44º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL 10040963888 01:54:55

237 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.45º 27341082GUERRERO VILLASCLARA, JOSE MIGUEL 10052277324 01:55:16

214 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS46º 75817033CEBADA PERIÑAN, MANUEL 10042797188 01:55:24

156 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.47º 45587511MONTES NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 10074116569 01:55:26

122 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º 74934446FLORES MOLINA, ALBERTO 10042702818 01:55:29

43 ELITE HARMAN BIKES, C.D.49º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL 10038167662 01:55:31

131 MASTER 30 RACING BIKE, C.D.50º 44363818GONZALEZ MUÑOZ, VICTOR MANUEL 10012149535 01:55:33
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  241

 231 28,87

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 GENERAL MASCULINA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

191 MASTER 30 BERICLOX-BIKE, C.D.51º 74681423SANCHEZ MORALES, JOSE MANUEL 10042652601 01:55:34

114 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º 48901254DE LA MUELA PAVON, JUAN JOSE 10040950653 01:55:43

234 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.53º 6574544GONZALEZ FRAILE, FCO. JAVIER 10041750804 01:55:46

31 ELITE XRCBIKE, C.D.54º 74883280JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 10042686751 01:56:10

194 MASTER 30 FREE MOTION CANNONDALE55º 43282158VERA SANCHEZ, JOSE JAVIER 10039870620 01:56:13

236 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS56º 75813384GUERRERO BRENES, ANTONIO DAVID 10042796380 01:56:18

274 MASTER 40 INDEPENDIENTE57º 30808786SANCHEZ FERRES, ANTONIO RAFAEL 10038620734 01:56:25

167 MASTER 30 BERBIKES, C.D.58º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL 10042665533 01:56:35

17 ELITE INDEPENDIENTE59º 74730774BARBERO RIVERA, DAVID 10042665129 01:56:59

15 ELITE ASTALIR, C.D.60º 26051742AGUILERA BERMUDEZ, FERNANDO 10038208078 01:57:24

195 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.61º 77332752VIFORCOS CARRILLO, EDUARDO 10014895140 01:57:26

240 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.62º 34018458HUERTAS CAMPOS, FRANCISCO 10038999236 01:58:00

247 MASTER 40 EL BICHO BICICLETAS C.D.63º 53101854LOPEZ SAEZ, DAVID 10015930212 01:58:02

25 ELITE CONIL BIKES TEAM, C.D.64º 44057094GARCIA BENITEZ, ADRIAN 10039969539 01:58:28

186 MASTER 30 CONIL BIKES TEAM, C.D.65º 48971191ROMERO PONCE, FRANCISCO DE PAULA 10040968942 01:58:31

188 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE66º 47013210RUEDA CABEZAS, LUIS 10075515187 01:58:35

211 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA67º 48378820CASTEJON FERRANDO, SERGIO 10040823442 01:58:36

252 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA68º 33491002MATEO MORELL, DAVID 10038914360 01:58:37

254 MASTER 40 INDEPENDIENTE69º 25336855DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10038114213 01:58:37

170 MASTER 30 KARBOBIKE, C.C.70º 28775557OSTOS CAMPOS, VICENTE 10038363884 01:58:38

230 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.71º 31868085GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 10038703990 01:58:43

193 MASTER 30 GRAZALEMEÑO, C.C.72º 75885441VAZQUEZ NARVAEZ, MANUEL SANTIAGO 10042803050 01:58:58

151 MASTER 30 INDEPENDIENTE73º 75250625MARTINEZ GALINDO, DAVID 01:59:03

133 MASTER 30 INDEPENDIENTE74º 48873844HARO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10040945094 02:00:36

51 ELITE INDEPENDIENTE75º 15516151POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 02:00:38

233 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.76º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 02:00:48

202 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.77º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 10038160992 02:00:49

232 MASTER 40 INDEPENDIENTE78º 10132287GONCALVES, EURICO 02:01:35

124 MASTER 30 ORIHUELA BIKE, C.D.79º 47203471GARCIA GIRON, ANTONIO JESUS 10040647428 02:02:26

145 MASTER 30 BERBIKES, C.D.80º 74725745LOPEZ GARCIA, ROBERTO 10042663109 02:02:34

231 MASTER 40 INDEPENDIENTE81º 79221326GOMEZ MOÑIZ, JOSE MANUEL 10074938847 02:02:39

105 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.82º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN 10042680889 02:02:40

125 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.83º 23260026GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 10037944562 02:02:50

152 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.84º 23270747MARTINEZ GOMEZ, JUAN JOSE 10037952343 02:02:53

159 MASTER 30 TRIBIKES, C.D.85º 48957613MONTOYA CARRASCO, JUAN MARIA 10040965609 02:02:58

253 MASTER 40 BERBIKES, C.D.86º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO 10037973965 02:03:05

257 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.87º 26036297ORDOÑEZ QUIROS, MIGUEL ANGEL 10038203634 02:03:07

200 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.88º 27391763ALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO 10059723486 02:03:10

401 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.89º 74735286MARTIN BACAS, FAUSTINO 10042666139 02:03:12

24 ELITE DR. BIKE GRANADA, C.D.90º 77139518GALLEGOS ROMERO, MIGUEL 10052767475 02:03:35

294 MASTER 50 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR91º 24299117RODRIGUEZ MORENO, MIGUEL 10038024182 02:03:37

115 MASTER 30 INDEPENDIENTE92º 75069601DIAZ CUELLAR, JUAN SALVADOR 02:03:49

136 MASTER 30 BERBIKES, C.D.93º 74725342JERONIMO ALONSO, FRANCISCO 10052043009 02:03:54

293 MASTER 50 AQUASLAVA94º 25318188RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS 10038110977 02:04:00

127 MASTER 30 INDEPENDIENTE95º 47010068GARCIA LUNA, JOSE MANUEL 02:04:09

149 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.96º 75239533MARTIN RIVAS, LEANDRO ISRAEL 10074157490 02:04:11

206 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.97º 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156 02:04:19

132 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.98º 53409201GUTIERREZ GARCIA MILLA , IVAN 10072736240 02:04:21

120 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.99º 26234826FERNANDEZ SERON, ROBERTO 10038220206 02:04:22

205 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT100º 48865906BERMUDEZ HINOJOSA, JUAN CARLOS 10040941054 02:04:52

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros
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FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 GENERAL MASCULINA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

21 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.101º 71948865DIAZ MESONES MARTIN, IMANOL 10073196685 02:04:54

129 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.102º 74929104GONZALEZ MOLINA, JESUS 10042699582 02:04:56

292 MASTER 50 INDEPENDIENTE103º 45275717REMARTINEZ ESCOBAR, SANTIAGO 10040305100 02:06:17

33 ELITE UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.104º 75151281LIÑAN CANO, ANTONIO ANGEL 10042729086 02:06:17

138 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.105º 74890729JURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10042687761 02:06:17

148 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.106º 25727301MARTIN MILLAN, JUAN JESUS 10052941267 02:06:19

250 MASTER 40 SPORTPLA107º 51081312MARTINEZ ROA, ALBERTO 10015925360 02:06:20

220 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR108º 44251236EGEA CARRETERO, DAVID 10040045523 02:06:20

291 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.109º 25325260PERAL ANDRIA, FRANCISCO JAVIER 10073881345 02:06:21

164 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.110º 74907139MORILLO MANZANO, MANUEL 10073505065 02:06:45

100 MASTER 30 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE111º 25728536AVILA DOMINGUEZ, JUAN JOSE 10038188274 02:06:54

41 ELITE ASTALIR, C.D.112º 75131122MORON ADAMUZ, JOSE DOMINGO 10051667335 02:06:56

264 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.113º 27394741RECIO ANDRADES, MIGUEL 10038296792 02:06:56

260 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.114º 27395183PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL 10038297196 02:06:56

283 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.115º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 02:06:56

22 ELITE SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.116º 50624179DORADO AGRAZ, FRANCISCO DE PAULA 10041114038 02:07:21

245 MASTER 40 KANINA BIKES, C.D.117º 28751238LEON JIMENEZ, DAVID 10038359339 02:07:26

35 ELITE BIKES ARMILLA, C.D.118º 74735287MARTIN BACAS, ALVARO 10011529038 02:08:35

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE119º AVG693647ZUREK, MICHAL 02:08:44

241 MASTER 40 INDEPENDIENTE120º 31425509KAAGEN, TORBJOERN 02:08:45

20 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.121º 75134703DELGADO ROMERO, IVAN 10052796373 02:09:03

166 MASTER 30 INDEPENDIENTE122º 79392466MUÑOZ REYES, RICARDO 02:09:39

157 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.123º 79028750MONTERO CUEVAS, ROBERTO 10043850347 02:09:39

26 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE124º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 10038165339 02:10:06

204 MASTER 40 INDEPENDIENTE125º 70804336BENEITEZ VEGA, PABLO JOSE 02:10:07

224 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT126º 52488661FRANCO LOPEZ, JUAN JOSE 10050722593 02:10:13

248 MASTER 40 ANIMAL RACE, C.D.127º 52667850MAROTO DEL CASTILLO, PEDRO 10041336330 02:12:24

135 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.128º 74932733HOYOS MORENO, RAFAEL 10042702010 02:12:25

180 MASTER 30 INDEPENDIENTE129º 75760822PUENTE MADERA, FRANCISCO JAVIER 10042791027 02:13:27

218 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.130º 75744171DIAZ ORDOÑEZ, BLAS JESUS 10042788296 02:13:41

239 MASTER 40 INDEPENDIENTE131º 10073916HANSEN, ASBJOERN 02:13:47

258 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR132º 44264491PEÑA PEREZ, OSCAR 10040050169 02:13:54

113 MASTER 30 INDEPENDIENTE133º 74660808DE HARO CASTILLO, JUAN DIEGO 10042644416 02:14:14

50 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.134º 53703286PLAZA BRAVO , JOSE MANUEL 10076475487 02:14:15

13 ELITE INDEPENDIENTE135º 75966602RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN 02:14:17

121 MASTER 30 INDEPENDIENTE136º 77339559FERNANDEZ VILAR, FRANCISCO JAVIER 10043038678 02:14:24

279 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.137º 23249913VILAR LOPEZ, JOAQUIN 10037939815 02:14:26

190 MASTER 30 BRENES, C.C.138º 46950112SANCHEZ GAONA, FRANCISCO JOSE 10052935813 02:14:35

217 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.139º X7637726RDE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 10043766178 02:14:40

271 MASTER 40 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.140º 34863801RUBIO RUIZ, ROBERTO 10039117858 02:15:16

61 SUB-23 UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.141º 76590736ARENAS CANO, DANIEL 10054837316 02:15:57

147 MASTER 30 QUILLO MARQUEZ, C.D.142º 78973894MARISCAL GOMEZ, JUAN 10043325133 02:16:09

183 MASTER 30 INDEPENDIENTE143º 74910983RETAMERO ROSUA, GABRIEL 10042691906 02:16:20

207 MASTER 40 EL VALLE, C.D.C.144º 76145254BERRUEZO GARCIA, MIGUEL ANGEL 10042846500 02:16:28

259 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.145º 25583975PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS 10038158871 02:16:46

242 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.146º 26027331LARA COLMENERO, JAVIER 10014268175 02:16:57

139 MASTER 30 INDEPENDIENTE147º 77340320LARA COLMENERO, JUAN MANUEL 02:16:59

290 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.148º 51377792PASCUAL IBAÑEZ, CARLOS 10041163346 02:17:19

197 MASTER 30 INDEPENDIENTE149º 43143653DELGADO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 10039852129 02:18:50

268 MASTER 40 INDEPENDIENTE150º 25335386ROMERO BERMUDEZ, DOMINGO 10038114011 02:18:50
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UCI ID Licencia

E1 GENERAL MASCULINA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

280 MASTER 40 ARENAL CLUB CICLISTA151º 34065574VINENT REY, JOSE LUIS 10039008027 02:18:50

119 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.152º 32689605FERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 10038755120 02:18:52

223 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.153º 25593657FEO LOPEZ, JUAN JOSE 10038161396 02:18:55

278 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.154º 78964209VEGA MARQUEZ, JOSE 10043321190 02:18:55

229 MASTER 40 BENITEZ, C.C.155º 27391731GIJON CRUZ, DANIEL 10038294469 02:18:58

255 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.156º 23267937MOLINA SOLA, FRANCISCO JOSE 10037949818 02:18:58

40 ELITE AZUAGA, P.C.157º 8879585MOLINA PULGARIN, JUAN JOSE 10043497309 02:18:58

39 ELITE AZUAGA, P.C.158º 8879584MOLINA PULGARIN, ALBERTO 10081158163 02:19:55

210 MASTER 40 INDEPENDIENTE159º 24536003BROLLO, SERGIO 02:20:02

116 MASTER 30 INDEPENDIENTE160º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 02:20:02

162 MASTER 30 INDEPENDIENTE161º 47208442MORENO GOMEZ, ANTONIO JESUS 02:21:09

181 MASTER 30 INDEPENDIENTE162º 74914423QUINTANA SOTO, MANUEL 02:21:24

227 MASTER 40 ALBOX BIKE, C.D.163º 23241595GARCIA JIMENEZ, JULIAN 10037935569 02:22:10

19 ELITE BICICLETAS GIL-TELEMACO164º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 02:22:35

179 MASTER 30 BICICLETAS GIL-TELEMACO165º 49012318PRADO RUBIÑOS, MANUEL 10040973992 02:22:36

128 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.166º 70053980GONZALEZ MERCHAN, ADRIAN 10051588927 02:23:04

49 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.167º 26262356PLAZA BRAVO, JAVIER 10076916031 02:23:16

112 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.168º 53698686CUENCA JIMENEZ, JOSE MIGUEL 10041580749 02:23:17

225 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.169º 78963186GALLARDO MARTINEZ, MANUEL 10043320483 02:23:18

221 MASTER 40 BRENES, C.C.170º 28604837ESPINO GARCIA , RAFAEL DAVID 10053809621 02:23:39

287 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.171º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS 10038284062 02:23:44

273 MASTER 40 BRENES, C.C.172º 77535995SALAZAR SANCHEZ , ANTONIO 10055859957 02:23:45

269 MASTER 40 INDEPENDIENTE173º 18638297ROTUNNO COPPOLA, JORGE 02:23:52

184 MASTER 30 INDEPENDIENTE174º 52922575RODRIGUEZ MUÑOZ, FRANCISCO 10049901026 02:25:27

172 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.175º 53456252PARDO HERNANDEZ, JERAID 10076812866 02:25:30

275 MASTER 40 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE176º 31858043SIERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10050536172 02:25:32

52 ELITE INDEPENDIENTE177º 15451515RUIZ CAMPAÑA, ANTONIO JESUS 10080680338 02:26:58

163 MASTER 30 INDEPENDIENTE178º 52884496MORENO PEREZ, LORENZO 10081078745 02:27:00

173 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS179º 74868132PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL 10042684024 02:27:12

18 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS180º 74880173ANAYA BLANCO, JUAN 10042686347 02:27:13

4 ELITE WOLFBIKE TEAM181º 26011666BELTRAN MARTINEZ, MANUEL 10001088909 02:27:14

281 MASTER 40 INDEPENDIENTE182º 33428592ZABALA DIAZ, MIKEL 10038884351 02:27:46

103 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.183º 74894122BERROCAL ALCANTARA, SAUL 10073393214 02:28:18

104 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE184º 75132745CACERES ORTEGA, MIGUEL ANGEL 10042724743 02:28:42

185 MASTER 30 INDEPENDIENTE185º 78708718RODRIGUEZ PEREZ, ANGEL MANUEL 02:28:51

158 MASTER 30 INDEPENDIENTE186º 77356782MONTES MOYA, ANTONIO DAVID 02:28:54

212 MASTER 40 INDEPENDIENTE187º 53006534CASTEJON SANSANO, ALEJANDRO 02:30:00

171 MASTER 30 INDEPENDIENTE188º 31728819PAEZ GUTIERREZ, ISAAC 10038691462 02:30:33

289 MASTER 50 BRENES, C.C.189º 28899626MORILLA GUZMAN, MIGUEL ANGEL 10051379769 02:31:10

160 MASTER 30 INDEPENDIENTE190º 74873661MORAL ROBREDO, RAFAEL 10042685236 02:31:26

101 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.191º 48882906AYALA MORAL, FCO. JAVIER 10051123933 02:31:26

29 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.192º 25603284GUERRERO PERNIA, MIGUEL 10038164935 02:31:27

261 MASTER 40 BRENES, C.C.193º 28909694PEREZ TENES, FRANCISCO JAVIER 10038380052 02:31:28

189 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.194º 47505458SANCHEZ-BARRIOS ROSAL, ANTONIO SANTIAGO10040686430 02:31:29

219 MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA195º 13981710DONCEL CALLEJA, JESUS 10080272736 02:31:40

285 MASTER 50 AQUASLAVA196º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 02:32:41

16 ELITE TUENTRENAS, C.D.197º 75910454ANTOLIN RODRIGUEZ, VICTOR 10050510106 02:33:19

130 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.198º 23292052GONZALEZ MONTIEL, JESUS 10075344631 02:33:52

174 MASTER 30 C. D. S. U.199º 45101673PEREZ BERROCAL, FRANCISCO JAVIER 10077325754 02:40:44

175 MASTER 30 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTA200º 45110410PEREZ BERROCAL, JOSE 10077325653 02:40:48
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62 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.201º 25603947AYALA RUIZ, DIEGO 10038165036 02:40:50

86 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.202º 26188450LOPEZ ROMERO, FELIPE 10052323501 02:40:53

30 ELITE ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA203º 15386038IRURETAGOIENA BELAUSTEGI, JORGE 10005617088 02:40:54

134 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.204º 48995621HERNANDEZ DEL CASAR, JOSE MIGUEL 10076813068 02:40:57

282 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.205º 27342195ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 10038286183 02:41:00

265 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.206º 27339024REY PASCUAL, JOSE 10055478021 02:41:02

276 MASTER 40 INDEPENDIENTE207º 28768928TORRES MALPARTIDA, JESUS 10076561676 02:41:05

153 MASTER 30 TRABUCO BIKE, C.D.208º 74913966MERIDA PANEQUE, MIGUEL ANGEL 10042693219 02:41:09

222 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE209º 44040031ESPINOSA OSORIO, JESUS 10039967620 02:41:12

144 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.210º 45600713LOPEZ FUNES, ADRIAN 10014913732 02:41:14

263 MASTER 40 INDEPENDIENTE211º 52867528PULIDO SANCHEZ, TOMAS ANGEL 02:41:17

270 MASTER 40 LOS TROTABACHES, C.C.212º 30818737RUANO ROMERO, FCO. JAVIER 10038625077 02:41:20

226 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.213º 2875901GARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 10038360955 02:41:27

272 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.214º 28933271RUIZ GONZALEZ, SERGIO 10038383587 02:41:44

296 MASTER 50 INDEPENDIENTE215º 30515937TAPIA MOYANO, JOSUE 10038530000 02:45:35

60 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.216º 75940330ARANDA RUIZ, FELIX 10042809821 02:45:37

216 MASTER 40 INDEPENDIENTE217º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 10042672708 02:47:47

154 MASTER 30 INDEPENDIENTE218º 30221234MESA GONZALEZ, JOSE MARIA 10079563626 02:51:32

182 MASTER 30 INDEPENDIENTE219º 30225927REDONDO BENITEZ, MIGUEL 10079563727 02:51:34

85 MASTER 60 INDEPENDIENTE220º 31608855CARO DOMINGUEZ, ANTONIO 10038678631 02:51:36

249 MASTER 40 ROCK GARDEN BIKES, C.D.221º 45294062MARTINEZ CANO, GABRIEL 10040307524 02:52:23

117 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.222º 74931448DOMINGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 10042701202 03:01:16

143 MASTER 30 BUJARKAY, C.D.223º 77336315LOPEZ BIEDMA, CARLOS 10043038173 03:01:18

277 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.224º 25590412TORRES SANZ, FRANCISCO JAVIER 10038160487 03:01:20

123 MASTER 30 INDEPENDIENTE225º 45628695FUICA FUENTES, IMANOL 03:01:22

251 MASTER 40 INDEPENDIENTE226º 33530543MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO 03:04:07

209 MASTER 40 INDEPENDIENTE227º X1058867QBORDA SILVA, GIAN CARLO 10043739809 03:04:08

244 MASTER 40 INDEPENDIENTE228º 28920210LARA VIZCAINO, JOSE FELIX 03:04:13

11 ELITE INDEPENDIENTE229º 49066447CASTRO LEON, DANIEL 03:08:17

110 MASTER 30 INDEPENDIENTE230º 74840115CASTELLANO MORENO, JESUS 10042677556 03:12:17

141 MASTER 30 INDEPENDIENTE231º 46868075LILLO VITON, DAVID 03:13:35

34 ELITE INDEPENDIENTEDNF 25606216MARIN LAMAS, ADRIAN 10051859618

66 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.DNF 14275754RUIZ MARTIN, IVAN 10036892720

69 SUB-23 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.DNF 77154475SOTO RUIZ, JOSE ANDRES 10073185167

87 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF 30427899SERRANO FLORES, JOSE BARTOLOME 10038520094

161 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 48999327MORATO SIRVENT, DANIEL

238 MASTER 40 CIUDAD DE ALMERIA, C.C.DNF 34857068GUTIERREZ LOPEZ, JUAN CARLOS 10039114626

246 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 77803967LINARES GUARNIDO, FCO. JAVIER

256 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.DNF 75874845MONTOYA GUTIERREZ, RAFAEL 10042800424

297 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF X7608340DWILLIAMS, GARY 10043765875

521 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.DNF 27340048REINALDO FERNANDEZ, RAFAEL 10076572184
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E1 MASTER 30

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

6 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON1º 25600547FUENTES OJEDA, ALEJO 10009874782 01:42:23

165 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE2º 50612649MORON AGUILAR, FCO. ANTONIO 10015879385 01:49:26

146 MASTER 30 GACOSUR MTB3º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 01:49:28

155 MASTER 30 GACOSUR MTB4º 75710033MOLINA LOZANO, FRANCISCO JAVIER 10015934151 01:49:31

150 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.5º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810 01:50:09

102 MASTER 30 MARATONA GHOST TEAM, C.D.6º 28764784BENITO MARTIN, MANUEL DAVID 10038361965 01:50:13

111 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º 11659320COSME FERREIRA, VALERIO 01:51:33

177 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.8º 74937666PERUJO CODES, ANTONIO 10042704737 01:51:41

126 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE9º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 10042705646 01:51:45

118 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.10º 74926906FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO 10042698269 01:53:58

178 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.11º 75712324PORTERO PORTERO, JAIME 10042784660 01:54:17

109 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.12º 44049434CARO MARQUEZ, JESUS 10049225965 01:54:17

168 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.13º 48900045OLIVA MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 10049225359 01:54:17

108 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.14º 76016703CANELO CASTELA, CARLOS 10051589129 01:54:21

169 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.15º 77324794ORDOÑEZ GARCIA, RAFAEL 10043035345 01:54:47

176 MASTER 30 FRANCO FURNITURE SPORT16º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL 10040963888 01:54:55

156 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.17º 45587511MONTES NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 10074116569 01:55:26

122 MASTER 30 INDEPENDIENTE18º 74934446FLORES MOLINA, ALBERTO 10042702818 01:55:29

131 MASTER 30 RACING BIKE, C.D.19º 44363818GONZALEZ MUÑOZ, VICTOR MANUEL 10012149535 01:55:33

191 MASTER 30 BERICLOX-BIKE, C.D.20º 74681423SANCHEZ MORALES, JOSE MANUEL 10042652601 01:55:34

114 MASTER 30 INDEPENDIENTE21º 48901254DE LA MUELA PAVON, JUAN JOSE 10040950653 01:55:43

194 MASTER 30 FREE MOTION CANNONDALE22º 43282158VERA SANCHEZ, JOSE JAVIER 10039870620 01:56:13

167 MASTER 30 BERBIKES, C.D.23º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL 10042665533 01:56:35

195 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.24º 77332752VIFORCOS CARRILLO, EDUARDO 10014895140 01:57:26

186 MASTER 30 CONIL BIKES TEAM, C.D.25º 48971191ROMERO PONCE, FRANCISCO DE PAULA 10040968942 01:58:31

188 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE26º 47013210RUEDA CABEZAS, LUIS 10075515187 01:58:35

170 MASTER 30 KARBOBIKE, C.C.27º 28775557OSTOS CAMPOS, VICENTE 10038363884 01:58:38

193 MASTER 30 GRAZALEMEÑO, C.C.28º 75885441VAZQUEZ NARVAEZ, MANUEL SANTIAGO 10042803050 01:58:58

151 MASTER 30 INDEPENDIENTE29º 75250625MARTINEZ GALINDO, DAVID 01:59:03

133 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º 48873844HARO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10040945094 02:00:36

124 MASTER 30 ORIHUELA BIKE, C.D.31º 47203471GARCIA GIRON, ANTONIO JESUS 10040647428 02:02:26

145 MASTER 30 BERBIKES, C.D.32º 74725745LOPEZ GARCIA, ROBERTO 10042663109 02:02:34

105 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.33º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN 10042680889 02:02:40

125 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.34º 23260026GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 10037944562 02:02:50

152 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.35º 23270747MARTINEZ GOMEZ, JUAN JOSE 10037952343 02:02:53

159 MASTER 30 TRIBIKES, C.D.36º 48957613MONTOYA CARRASCO, JUAN MARIA 10040965609 02:02:58

115 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º 75069601DIAZ CUELLAR, JUAN SALVADOR 02:03:49

136 MASTER 30 BERBIKES, C.D.38º 74725342JERONIMO ALONSO, FRANCISCO 10052043009 02:03:54

127 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º 47010068GARCIA LUNA, JOSE MANUEL 02:04:09

149 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.40º 75239533MARTIN RIVAS, LEANDRO ISRAEL 10074157490 02:04:11

132 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.41º 53409201GUTIERREZ GARCIA MILLA , IVAN 10072736240 02:04:21

120 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.42º 26234826FERNANDEZ SERON, ROBERTO 10038220206 02:04:22

129 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.43º 74929104GONZALEZ MOLINA, JESUS 10042699582 02:04:56

138 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.44º 74890729JURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10042687761 02:06:17

148 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.45º 25727301MARTIN MILLAN, JUAN JESUS 10052941267 02:06:19

164 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.46º 74907139MORILLO MANZANO, MANUEL 10073505065 02:06:45

100 MASTER 30 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE47º 25728536AVILA DOMINGUEZ, JUAN JOSE 10038188274 02:06:54

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º AVG693647ZUREK, MICHAL 02:08:44

166 MASTER 30 INDEPENDIENTE49º 79392466MUÑOZ REYES, RICARDO 02:09:39

157 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.50º 79028750MONTERO CUEVAS, ROBERTO 10043850347 02:09:39

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  93

 92 28,13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 30

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

135 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.51º 74932733HOYOS MORENO, RAFAEL 10042702010 02:12:25

180 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º 75760822PUENTE MADERA, FRANCISCO JAVIER 10042791027 02:13:27

113 MASTER 30 INDEPENDIENTE53º 74660808DE HARO CASTILLO, JUAN DIEGO 10042644416 02:14:14

121 MASTER 30 INDEPENDIENTE54º 77339559FERNANDEZ VILAR, FRANCISCO JAVIER 10043038678 02:14:24

190 MASTER 30 BRENES, C.C.55º 46950112SANCHEZ GAONA, FRANCISCO JOSE 10052935813 02:14:35

147 MASTER 30 QUILLO MARQUEZ, C.D.56º 78973894MARISCAL GOMEZ, JUAN 10043325133 02:16:09

183 MASTER 30 INDEPENDIENTE57º 74910983RETAMERO ROSUA, GABRIEL 10042691906 02:16:20

139 MASTER 30 INDEPENDIENTE58º 77340320LARA COLMENERO, JUAN MANUEL 02:16:59

197 MASTER 30 INDEPENDIENTE59º 43143653DELGADO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 10039852129 02:18:50

119 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.60º 32689605FERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 10038755120 02:18:52

116 MASTER 30 INDEPENDIENTE61º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 02:20:02

162 MASTER 30 INDEPENDIENTE62º 47208442MORENO GOMEZ, ANTONIO JESUS 02:21:09

181 MASTER 30 INDEPENDIENTE63º 74914423QUINTANA SOTO, MANUEL 02:21:24

179 MASTER 30 BICICLETAS GIL-TELEMACO64º 49012318PRADO RUBIÑOS, MANUEL 10040973992 02:22:36

128 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.65º 70053980GONZALEZ MERCHAN, ADRIAN 10051588927 02:23:04

112 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.66º 53698686CUENCA JIMENEZ, JOSE MIGUEL 10041580749 02:23:17

184 MASTER 30 INDEPENDIENTE67º 52922575RODRIGUEZ MUÑOZ, FRANCISCO 10049901026 02:25:27

172 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.68º 53456252PARDO HERNANDEZ, JERAID 10076812866 02:25:30

163 MASTER 30 INDEPENDIENTE69º 52884496MORENO PEREZ, LORENZO 10081078745 02:27:00

173 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS70º 74868132PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL 10042684024 02:27:12

18 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS71º 74880173ANAYA BLANCO, JUAN 10042686347 02:27:13

103 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.72º 74894122BERROCAL ALCANTARA, SAUL 10073393214 02:28:18

104 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE73º 75132745CACERES ORTEGA, MIGUEL ANGEL 10042724743 02:28:42

185 MASTER 30 INDEPENDIENTE74º 78708718RODRIGUEZ PEREZ, ANGEL MANUEL 02:28:51

158 MASTER 30 INDEPENDIENTE75º 77356782MONTES MOYA, ANTONIO DAVID 02:28:54

171 MASTER 30 INDEPENDIENTE76º 31728819PAEZ GUTIERREZ, ISAAC 10038691462 02:30:33

160 MASTER 30 INDEPENDIENTE77º 74873661MORAL ROBREDO, RAFAEL 10042685236 02:31:26

101 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.78º 48882906AYALA MORAL, FCO. JAVIER 10051123933 02:31:26

189 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.79º 47505458SANCHEZ-BARRIOS ROSAL, ANTONIO SANTIAGO10040686430 02:31:29

130 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.80º 23292052GONZALEZ MONTIEL, JESUS 10075344631 02:33:52

174 MASTER 30 C. D. S. U.81º 45101673PEREZ BERROCAL, FRANCISCO JAVIER 10077325754 02:40:44

175 MASTER 30 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTA82º 45110410PEREZ BERROCAL, JOSE 10077325653 02:40:48

134 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.83º 48995621HERNANDEZ DEL CASAR, JOSE MIGUEL 10076813068 02:40:57

153 MASTER 30 TRABUCO BIKE, C.D.84º 74913966MERIDA PANEQUE, MIGUEL ANGEL 10042693219 02:41:09

144 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.85º 45600713LOPEZ FUNES, ADRIAN 10014913732 02:41:14

154 MASTER 30 INDEPENDIENTE86º 30221234MESA GONZALEZ, JOSE MARIA 10079563626 02:51:32

182 MASTER 30 INDEPENDIENTE87º 30225927REDONDO BENITEZ, MIGUEL 10079563727 02:51:34

117 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.88º 74931448DOMINGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 10042701202 03:01:16

143 MASTER 30 BUJARKAY, C.D.89º 77336315LOPEZ BIEDMA, CARLOS 10043038173 03:01:18

123 MASTER 30 INDEPENDIENTE90º 45628695FUICA FUENTES, IMANOL 03:01:22

110 MASTER 30 INDEPENDIENTE91º 74840115CASTELLANO MORENO, JESUS 10042677556 03:12:17

141 MASTER 30 INDEPENDIENTE92º 46868075LILLO VITON, DAVID 03:13:35

161 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 48999327MORATO SIRVENT, DANIEL

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  3

 3 22,13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 30 FEM.

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

76 MASTER 30 FEM. TALAVERA1º 45853245SIERRA PERDOMO, KATAIZA 10016036003 02:10:10

75 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE2º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 02:19:55

72 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE3º EG7640098WRONA, MONIKA 02:29:54

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  80

 76 27,62

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 40

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

213 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.1º 74645841CASTILLA MANCILLA, EMILIO JOSE 10005543027 01:44:17

228 MASTER 40 PROLONGO AL-ANDALUS2º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 01:49:30

267 MASTER 40 ECOVENTURA VICAR, C.D.3º 75239480RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO. JAVIER 10042742527 01:49:41

208 MASTER 40 SEMAR, C.C.4º 74654303BOLIVAR NAVERO, JUAN MANUEL 10042642190 01:49:50

266 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.5º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 01:51:43

215 MASTER 40 AQUALIDER CENTAURO BIKES6º 75869269CINTADO ROMERO, ANDRES 10042799515 01:51:47

237 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.7º 27341082GUERRERO VILLASCLARA, JOSE MIGUEL 10052277324 01:55:16

214 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS8º 75817033CEBADA PERIÑAN, MANUEL 10042797188 01:55:24

234 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.9º 6574544GONZALEZ FRAILE, FCO. JAVIER 10041750804 01:55:46

236 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS10º 75813384GUERRERO BRENES, ANTONIO DAVID 10042796380 01:56:18

274 MASTER 40 INDEPENDIENTE11º 30808786SANCHEZ FERRES, ANTONIO RAFAEL 10038620734 01:56:25

240 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.12º 34018458HUERTAS CAMPOS, FRANCISCO 10038999236 01:58:00

247 MASTER 40 EL BICHO BICICLETAS C.D.13º 53101854LOPEZ SAEZ, DAVID 10015930212 01:58:02

211 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA14º 48378820CASTEJON FERRANDO, SERGIO 10040823442 01:58:36

252 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA15º 33491002MATEO MORELL, DAVID 10038914360 01:58:37

254 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º 25336855DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10038114213 01:58:37

230 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.17º 31868085GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 10038703990 01:58:43

233 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.18º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 02:00:48

202 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.19º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 10038160992 02:00:49

232 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º 10132287GONCALVES, EURICO 02:01:35

231 MASTER 40 INDEPENDIENTE21º 79221326GOMEZ MOÑIZ, JOSE MANUEL 10074938847 02:02:39

253 MASTER 40 BERBIKES, C.D.22º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO 10037973965 02:03:05

257 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.23º 26036297ORDOÑEZ QUIROS, MIGUEL ANGEL 10038203634 02:03:07

200 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.24º 27391763ALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO 10059723486 02:03:10

206 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.25º 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156 02:04:19

205 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT26º 48865906BERMUDEZ HINOJOSA, JUAN CARLOS 10040941054 02:04:52

250 MASTER 40 SPORTPLA27º 51081312MARTINEZ ROA, ALBERTO 10015925360 02:06:20

220 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR28º 44251236EGEA CARRETERO, DAVID 10040045523 02:06:20

264 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.29º 27394741RECIO ANDRADES, MIGUEL 10038296792 02:06:56

260 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.30º 27395183PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL 10038297196 02:06:56

283 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.31º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 02:06:56

245 MASTER 40 KANINA BIKES, C.D.32º 28751238LEON JIMENEZ, DAVID 10038359339 02:07:26

241 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º 31425509KAAGEN, TORBJOERN 02:08:45

204 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º 70804336BENEITEZ VEGA, PABLO JOSE 02:10:07

224 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT35º 52488661FRANCO LOPEZ, JUAN JOSE 10050722593 02:10:13

248 MASTER 40 ANIMAL RACE, C.D.36º 52667850MAROTO DEL CASTILLO, PEDRO 10041336330 02:12:24

218 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.37º 75744171DIAZ ORDOÑEZ, BLAS JESUS 10042788296 02:13:41

239 MASTER 40 INDEPENDIENTE38º 10073916HANSEN, ASBJOERN 02:13:47

258 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR39º 44264491PEÑA PEREZ, OSCAR 10040050169 02:13:54

279 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.40º 23249913VILAR LOPEZ, JOAQUIN 10037939815 02:14:26

217 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.41º X7637726RDE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 10043766178 02:14:40

271 MASTER 40 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.42º 34863801RUBIO RUIZ, ROBERTO 10039117858 02:15:16

207 MASTER 40 EL VALLE, C.D.C.43º 76145254BERRUEZO GARCIA, MIGUEL ANGEL 10042846500 02:16:28

259 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.44º 25583975PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS 10038158871 02:16:46

242 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.45º 26027331LARA COLMENERO, JAVIER 10014268175 02:16:57

268 MASTER 40 INDEPENDIENTE46º 25335386ROMERO BERMUDEZ, DOMINGO 10038114011 02:18:50

280 MASTER 40 ARENAL CLUB CICLISTA47º 34065574VINENT REY, JOSE LUIS 10039008027 02:18:50

223 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.48º 25593657FEO LOPEZ, JUAN JOSE 10038161396 02:18:55

278 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.49º 78964209VEGA MARQUEZ, JOSE 10043321190 02:18:55

229 MASTER 40 BENITEZ, C.C.50º 27391731GIJON CRUZ, DANIEL 10038294469 02:18:58

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  80

 76 27,62

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 40

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

255 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.51º 23267937MOLINA SOLA, FRANCISCO JOSE 10037949818 02:18:58

210 MASTER 40 INDEPENDIENTE52º 24536003BROLLO, SERGIO 02:20:02

227 MASTER 40 ALBOX BIKE, C.D.53º 23241595GARCIA JIMENEZ, JULIAN 10037935569 02:22:10

225 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.54º 78963186GALLARDO MARTINEZ, MANUEL 10043320483 02:23:18

221 MASTER 40 BRENES, C.C.55º 28604837ESPINO GARCIA , RAFAEL DAVID 10053809621 02:23:39

273 MASTER 40 BRENES, C.C.56º 77535995SALAZAR SANCHEZ , ANTONIO 10055859957 02:23:45

269 MASTER 40 INDEPENDIENTE57º 18638297ROTUNNO COPPOLA, JORGE 02:23:52

275 MASTER 40 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE58º 31858043SIERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10050536172 02:25:32

281 MASTER 40 INDEPENDIENTE59º 33428592ZABALA DIAZ, MIKEL 10038884351 02:27:46

212 MASTER 40 INDEPENDIENTE60º 53006534CASTEJON SANSANO, ALEJANDRO 02:30:00

261 MASTER 40 BRENES, C.C.61º 28909694PEREZ TENES, FRANCISCO JAVIER 10038380052 02:31:28

219 MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA62º 13981710DONCEL CALLEJA, JESUS 10080272736 02:31:40

282 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.63º 27342195ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 10038286183 02:41:00

265 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.64º 27339024REY PASCUAL, JOSE 10055478021 02:41:02

276 MASTER 40 INDEPENDIENTE65º 28768928TORRES MALPARTIDA, JESUS 10076561676 02:41:05

222 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE66º 44040031ESPINOSA OSORIO, JESUS 10039967620 02:41:12

263 MASTER 40 INDEPENDIENTE67º 52867528PULIDO SANCHEZ, TOMAS ANGEL 02:41:17

270 MASTER 40 LOS TROTABACHES, C.C.68º 30818737RUANO ROMERO, FCO. JAVIER 10038625077 02:41:20

226 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.69º 2875901GARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 10038360955 02:41:27

272 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.70º 28933271RUIZ GONZALEZ, SERGIO 10038383587 02:41:44

216 MASTER 40 INDEPENDIENTE71º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 10042672708 02:47:47

249 MASTER 40 ROCK GARDEN BIKES, C.D.72º 45294062MARTINEZ CANO, GABRIEL 10040307524 02:52:23

277 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.73º 25590412TORRES SANZ, FRANCISCO JAVIER 10038160487 03:01:20

251 MASTER 40 INDEPENDIENTE74º 33530543MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO 03:04:07

209 MASTER 40 INDEPENDIENTE75º X1058867QBORDA SILVA, GIAN CARLO 10043739809 03:04:08

244 MASTER 40 INDEPENDIENTE76º 28920210LARA VIZCAINO, JOSE FELIX 03:04:13

238 MASTER 40 CIUDAD DE ALMERIA, C.C.DNF 34857068GUTIERREZ LOPEZ, JUAN CARLOS 10039114626

246 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 77803967LINARES GUARNIDO, FCO. JAVIER

256 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.DNF 75874845MONTOYA GUTIERREZ, RAFAEL 10042800424

521 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.DNF 27340048REINALDO FERNANDEZ, RAFAEL 10076572184

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  1

 1 20,26

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 40 FEM.

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

77 MASTER 40 FEM. ALBOX BIKE, C.D.1º 75226590JIMENEZ TERUEL, ANA DOLORES 10042735453 02:22:09

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  10

 9 23,30

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 50

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

294 MASTER 50 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR1º 24299117RODRIGUEZ MORENO, MIGUEL 10038024182 02:03:37

293 MASTER 50 AQUASLAVA2º 25318188RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS 10038110977 02:04:00

292 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º 45275717REMARTINEZ ESCOBAR, SANTIAGO 10040305100 02:06:17

291 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.4º 25325260PERAL ANDRIA, FRANCISCO JAVIER 10073881345 02:06:21

290 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.5º 51377792PASCUAL IBAÑEZ, CARLOS 10041163346 02:17:19

287 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.6º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS 10038284062 02:23:44

289 MASTER 50 BRENES, C.C.7º 28899626MORILLA GUZMAN, MIGUEL ANGEL 10051379769 02:31:10

285 MASTER 50 AQUASLAVA8º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 02:32:41

296 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º 30515937TAPIA MOYANO, JOSUE 10038530000 02:45:35

297 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF X7608340DWILLIAMS, GARY 10043765875
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FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 MASTER 60

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

86 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.1º 26188450LOPEZ ROMERO, FELIPE 10052323501 02:40:53

85 MASTER 60 INDEPENDIENTE2º 31608855CARO DOMINGUEZ, ANTONIO 10038678631 02:51:36

87 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF 30427899SERRANO FLORES, JOSE BARTOLOME 10038520094
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 0

 0
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E1 ORDEN DE ENTRADA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

28 ELITE GINESTAR1º 53701129GUERRERO BONILLA, PABLO 10007419975 01:39:46

3 ELITE INDEPENDIENTE2º 30976124MUÑOZ MORENO, MIGUEL 10015700947 01:39:46

1 ELITE SPORT BIKE, C.D.3º 77337213CARRASCO GAMIZ, JOSE LUIS 10003242208 01:40:05

2 ELITE QUILLO MARQUEZ, C.D.4º 27347342MARQUEZ GRANADOS, JOSE 10002339401 01:40:41

5 ELITE WOLFBIKE TEAM5º 45888425FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL 10007835560 01:42:23

7 ELITE PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR6º 46857125DEL NERO MONTES, JESUS 10003197950 01:42:23

6 MASTER 30 ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON7º 25600547FUENTES OJEDA, ALEJO 10009874782 01:42:23

12 ELITE INDEPENDIENTE8º 14087126GOMES, RODRIGO 01:44:16

213 MASTER 40 DR. BIKE GRANADA, C.D.9º 74645841CASTILLA MANCILLA, EMILIO JOSE 10005543027 01:44:17

53 ELITE TALAVERA10º 18591174YUS KEREJETA, UNAI 10001066374 01:45:27

47 ELITE ESHMUN SPORT CLINIC-MAKINON11º 30957626PEREZ PRIEGO, JESUS 10003119037 01:47:05

63 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.12º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 01:48:24

165 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE13º 50612649MORON AGUILAR, FCO. ANTONIO 10015879385 01:49:26

146 MASTER 30 GACOSUR MTB14º 30962206LUCENA JIMENEZ, MANUEL 10038643770 01:49:28

228 MASTER 40 PROLONGO AL-ANDALUS15º 74832063GARCIA MIRANDA, FCO. JAVIER 10042675334 01:49:30

155 MASTER 30 GACOSUR MTB16º 75710033MOLINA LOZANO, FRANCISCO JAVIER 10015934151 01:49:31

267 MASTER 40 ECOVENTURA VICAR, C.D.17º 75239480RODRIGUEZ FERNANDEZ, FCO. JAVIER 10042742527 01:49:41

48 ELITE BERBIKES, C.D.18º 74737306PLANAS GONZALEZ, JUAN MIGUEL 10042666442 01:49:43

65 SUB-23 J.M. BIKES, C.D.19º 76592861GARCIA BLANCO, JOSE MIGUEL 10048479469 01:49:48

208 MASTER 40 SEMAR, C.C.20º 74654303BOLIVAR NAVERO, JUAN MANUEL 10042642190 01:49:50

42 ELITE BENIEL CC21º 48550947NICOLAS GARCIA, GUSTAVO 10040890130 01:49:58

32 ELITE BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C22º 78886869LEON GUTIERREZ, JOSEBA 10001353536 01:49:58

150 MASTER 30 KAMAGA BIKE, C.D.23º 78968183MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 10043322810 01:50:09

37 ELITE MARATONA GHOST TEAM, C.D.24º 48938403MARTINEZ QUINTERO, ENRIQUE 10048227572 01:50:11

102 MASTER 30 MARATONA GHOST TEAM, C.D.25º 28764784BENITO MARTIN, MANUEL DAVID 10038361965 01:50:13

23 ELITE AGONIA BIKE, C.D.26º 48939536FUENTES RITE, SERGIO 10040961969 01:50:16

111 MASTER 30 INDEPENDIENTE27º 11659320COSME FERREIRA, VALERIO 01:51:33

14 ELITE TRABUCO BIKE, C.D.28º 25348460AGUILERA RUIZ, ADRIAN 10015590207 01:51:36

70 SUB-23 RINCON SPORT TORRE DEL MAR,C.D29º 54234132VICO MUÑOZ, DANIEL 10041658753 01:51:37

177 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.30º 74937666PERUJO CODES, ANTONIO 10042704737 01:51:41

266 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.31º 74834964RIC MILLAN, JESUS MARIA 10042676243 01:51:43

68 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.32º 20067494SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 10037535748 01:51:44

126 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE33º 74939510GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 10042705646 01:51:45

215 MASTER 40 AQUALIDER CENTAURO BIKES34º 75869269CINTADO ROMERO, ANDRES 10042799515 01:51:47

64 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.35º 26053814CONDE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10054762948 01:52:18

67 SUB-23 RUNBAIK, C.D.36º 75900116SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 10042804666 01:53:56

118 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.37º 74926906FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO 10042698269 01:53:58

38 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.38º 25600210MENA TORRES, ANTONIO 10038164531 01:53:59

178 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.39º 75712324PORTERO PORTERO, JAIME 10042784660 01:54:17

109 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.40º 44049434CARO MARQUEZ, JESUS 10049225965 01:54:17

168 MASTER 30 MARATHON BARBATE, C.D.41º 48900045OLIVA MARQUEZ, FRANCISCO JOSE 10049225359 01:54:17

108 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.42º 76016703CANELO CASTELA, CARLOS 10051589129 01:54:21

169 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.43º 77324794ORDOÑEZ GARCIA, RAFAEL 10043035345 01:54:47

176 MASTER 30 FRANCO FURNITURE SPORT44º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL 10040963888 01:54:55

237 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.45º 27341082GUERRERO VILLASCLARA, JOSE MIGUEL 10052277324 01:55:16

214 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS46º 75817033CEBADA PERIÑAN, MANUEL 10042797188 01:55:24

156 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.47º 45587511MONTES NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 10074116569 01:55:26

122 MASTER 30 INDEPENDIENTE48º 74934446FLORES MOLINA, ALBERTO 10042702818 01:55:29

43 ELITE HARMAN BIKES, C.D.49º 25616989ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL 10038167662 01:55:31

131 MASTER 30 RACING BIKE, C.D.50º 44363818GONZALEZ MUÑOZ, VICTOR MANUEL 10012149535 01:55:33
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191 MASTER 30 BERICLOX-BIKE, C.D.51º 74681423SANCHEZ MORALES, JOSE MANUEL 10042652601 01:55:34

114 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º 48901254DE LA MUELA PAVON, JUAN JOSE 10040950653 01:55:43

234 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.53º 6574544GONZALEZ FRAILE, FCO. JAVIER 10041750804 01:55:46

31 ELITE XRCBIKE, C.D.54º 74883280JURADO GARCIA, JOSE VICTOR 10042686751 01:56:10

194 MASTER 30 FREE MOTION CANNONDALE55º 43282158VERA SANCHEZ, JOSE JAVIER 10039870620 01:56:13

236 MASTER 40 BENIBIKES-VANESSA CALZADOS56º 75813384GUERRERO BRENES, ANTONIO DAVID 10042796380 01:56:18

274 MASTER 40 INDEPENDIENTE57º 30808786SANCHEZ FERRES, ANTONIO RAFAEL 10038620734 01:56:25

167 MASTER 30 BERBIKES, C.D.58º 74733016MUÑOZ RIVAS, MANUEL 10042665533 01:56:35

17 ELITE INDEPENDIENTE59º 74730774BARBERO RIVERA, DAVID 10042665129 01:56:59

15 ELITE ASTALIR, C.D.60º 26051742AGUILERA BERMUDEZ, FERNANDO 10038208078 01:57:24

195 MASTER 30 SPORT BIKE, C.D.61º 77332752VIFORCOS CARRILLO, EDUARDO 10014895140 01:57:26

240 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.62º 34018458HUERTAS CAMPOS, FRANCISCO 10038999236 01:58:00

247 MASTER 40 EL BICHO BICICLETAS C.D.63º 53101854LOPEZ SAEZ, DAVID 10015930212 01:58:02

25 ELITE CONIL BIKES TEAM, C.D.64º 44057094GARCIA BENITEZ, ADRIAN 10039969539 01:58:28

186 MASTER 30 CONIL BIKES TEAM, C.D.65º 48971191ROMERO PONCE, FRANCISCO DE PAULA 10040968942 01:58:31

188 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE66º 47013210RUEDA CABEZAS, LUIS 10075515187 01:58:35

211 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA67º 48378820CASTEJON FERRANDO, SERGIO 10040823442 01:58:36

252 MASTER 40 C TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLANCA68º 33491002MATEO MORELL, DAVID 10038914360 01:58:37

254 MASTER 40 INDEPENDIENTE69º 25336855DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10038114213 01:58:37

170 MASTER 30 KARBOBIKE, C.C.70º 28775557OSTOS CAMPOS, VICENTE 10038363884 01:58:38

230 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.71º 31868085GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO 10038703990 01:58:43

193 MASTER 30 GRAZALEMEÑO, C.C.72º 75885441VAZQUEZ NARVAEZ, MANUEL SANTIAGO 10042803050 01:58:58

151 MASTER 30 INDEPENDIENTE73º 75250625MARTINEZ GALINDO, DAVID 01:59:03

80 CICLOTURISTAS SPECIAL BIKES, C.D.74º 15434298GERENA JUSTICIA, ANTONIO RAUL 10074656335 01:59:45

133 MASTER 30 INDEPENDIENTE75º 48873844HARO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10040945094 02:00:36

51 ELITE INDEPENDIENTE76º 15516151POZO GARCIOLO, VICTOR MANUEL 10011568444 02:00:38

233 MASTER 40 CICLO HOBBY, C.77º 25663746GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL 10038172009 02:00:48

202 MASTER 40 BIKEZOO-BARBESULA, C.D.C.78º 25591452ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER 10038160992 02:00:49

232 MASTER 40 INDEPENDIENTE79º 10132287GONCALVES, EURICO 02:01:35

124 MASTER 30 ORIHUELA BIKE, C.D.80º 47203471GARCIA GIRON, ANTONIO JESUS 10040647428 02:02:26

145 MASTER 30 BERBIKES, C.D.81º 74725745LOPEZ GARCIA, ROBERTO 10042663109 02:02:34

231 MASTER 40 INDEPENDIENTE82º 79221326GOMEZ MOÑIZ, JOSE MANUEL 10074938847 02:02:39

105 MASTER 30 CICLO HOBBY, C.83º 74854262CALDERON RUIZ, JOAQUIN 10042680889 02:02:40

125 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.84º 23260026GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 10037944562 02:02:50

152 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.85º 23270747MARTINEZ GOMEZ, JUAN JOSE 10037952343 02:02:53

159 MASTER 30 TRIBIKES, C.D.86º 48957613MONTOYA CARRASCO, JUAN MARIA 10040965609 02:02:58

253 MASTER 40 BERBIKES, C.D.87º 23793891MATIAS HEREDIA, FERNANDO 10037973965 02:03:05

257 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.88º 26036297ORDOÑEZ QUIROS, MIGUEL ANGEL 10038203634 02:03:07

200 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.89º 27391763ALARCON PACHECO, JUAN ANTONIO 10059723486 02:03:10

401 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.90º 74735286MARTIN BACAS, FAUSTINO 10042666139 02:03:12

24 ELITE DR. BIKE GRANADA, C.D.91º 77139518GALLEGOS ROMERO, MIGUEL 10052767475 02:03:35

294 MASTER 50 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR92º 24299117RODRIGUEZ MORENO, MIGUEL 10038024182 02:03:37

115 MASTER 30 INDEPENDIENTE93º 75069601DIAZ CUELLAR, JUAN SALVADOR 02:03:49

136 MASTER 30 BERBIKES, C.D.94º 74725342JERONIMO ALONSO, FRANCISCO 10052043009 02:03:54

293 MASTER 50 AQUASLAVA95º 25318188RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS 10038110977 02:04:00

127 MASTER 30 INDEPENDIENTE96º 47010068GARCIA LUNA, JOSE MANUEL 02:04:09

149 MASTER 30 FILABRES BIKESHOP, C.D.97º 75239533MARTIN RIVAS, LEANDRO ISRAEL 10074157490 02:04:11

206 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.98º 27389934BERNAL AMATE, RAUL 10038293156 02:04:19

132 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.99º 53409201GUTIERREZ GARCIA MILLA , IVAN 10072736240 02:04:21

120 MASTER 30 FENICIA BIKE TEAM, C.D.100º 26234826FERNANDEZ SERON, ROBERTO 10038220206 02:04:22
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205 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT101º 48865906BERMUDEZ HINOJOSA, JUAN CARLOS 10040941054 02:04:52

21 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.102º 71948865DIAZ MESONES MARTIN, IMANOL 10073196685 02:04:54

129 MASTER 30 ALOHA BIKES, C.C.103º 74929104GONZALEZ MOLINA, JESUS 10042699582 02:04:56

292 MASTER 50 INDEPENDIENTE104º 45275717REMARTINEZ ESCOBAR, SANTIAGO 10040305100 02:06:17

33 ELITE UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.105º 75151281LIÑAN CANO, ANTONIO ANGEL 10042729086 02:06:17

138 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.106º 74890729JURADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10042687761 02:06:17

148 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.107º 25727301MARTIN MILLAN, JUAN JESUS 10052941267 02:06:19

250 MASTER 40 SPORTPLA108º 51081312MARTINEZ ROA, ALBERTO 10015925360 02:06:20

220 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR109º 44251236EGEA CARRETERO, DAVID 10040045523 02:06:20

291 MASTER 50 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.110º 25325260PERAL ANDRIA, FRANCISCO JAVIER 10073881345 02:06:21

164 MASTER 30 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.111º 74907139MORILLO MANZANO, MANUEL 10073505065 02:06:45

100 MASTER 30 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIKE112º 25728536AVILA DOMINGUEZ, JUAN JOSE 10038188274 02:06:54

41 ELITE ASTALIR, C.D.113º 75131122MORON ADAMUZ, JOSE DOMINGO 10051667335 02:06:56

264 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.114º 27394741RECIO ANDRADES, MIGUEL 10038296792 02:06:56

260 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.115º 27395183PEREZ MARIN, MIGUEL ANGEL 10038297196 02:06:56

283 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.116º 27345997ZUMAQUERO ACEVEDO, GREGORIO 10038288712 02:06:56

22 ELITE SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.117º 50624179DORADO AGRAZ, FRANCISCO DE PAULA 10041114038 02:07:21

245 MASTER 40 KANINA BIKES, C.D.118º 28751238LEON JIMENEZ, DAVID 10038359339 02:07:26

73 ELITE FEM. BIKES ARMILLA, C.D.119º 20067333DIAZ PERNIA, MARIA 10007901945 02:07:30

35 ELITE BIKES ARMILLA, C.D.120º 74735287MARTIN BACAS, ALVARO 10011529038 02:08:35

196 MASTER 30 INDEPENDIENTE121º AVG693647ZUREK, MICHAL 02:08:44

241 MASTER 40 INDEPENDIENTE122º 31425509KAAGEN, TORBJOERN 02:08:45

20 ELITE BERICLOX-BIKE, C.D.123º 75134703DELGADO ROMERO, IVAN 10052796373 02:09:03

166 MASTER 30 INDEPENDIENTE124º 79392466MUÑOZ REYES, RICARDO 02:09:39

157 MASTER 30 XTREME TEAM, C.D.125º 79028750MONTERO CUEVAS, ROBERTO 10043850347 02:09:39

26 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE126º 25605201GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL 10038165339 02:10:06

204 MASTER 40 INDEPENDIENTE127º 70804336BENEITEZ VEGA, PABLO JOSE 02:10:07

76 MASTER 30 FEM. TALAVERA128º 45853245SIERRA PERDOMO, KATAIZA 10016036003 02:10:10

71 ELITE FEM. SEMAR, C.C.129º 75157785MARTIN RODRIGUEZ, ROCIO 10003922117 02:10:12

224 MASTER 40 FRANCO FURNITURE SPORT130º 52488661FRANCO LOPEZ, JUAN JOSE 10050722593 02:10:13

248 MASTER 40 ANIMAL RACE, C.D.131º 52667850MAROTO DEL CASTILLO, PEDRO 10041336330 02:12:24

135 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.132º 74932733HOYOS MORENO, RAFAEL 10042702010 02:12:25

180 MASTER 30 INDEPENDIENTE133º 75760822PUENTE MADERA, FRANCISCO JAVIER 10042791027 02:13:27

218 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.134º 75744171DIAZ ORDOÑEZ, BLAS JESUS 10042788296 02:13:41

239 MASTER 40 INDEPENDIENTE135º 10073916HANSEN, ASBJOERN 02:13:47

258 MASTER 40 NEVADABIKE-MEITEL-ELEKTROKAMYR136º 44264491PEÑA PEREZ, OSCAR 10040050169 02:13:54

113 MASTER 30 INDEPENDIENTE137º 74660808DE HARO CASTILLO, JUAN DIEGO 10042644416 02:14:14

50 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.138º 53703286PLAZA BRAVO , JOSE MANUEL 10076475487 02:14:15

13 ELITE INDEPENDIENTE139º 75966602RODRIGUEZ REGUERA, ADRIAN 02:14:17

121 MASTER 30 INDEPENDIENTE140º 77339559FERNANDEZ VILAR, FRANCISCO JAVIER 10043038678 02:14:24

279 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.141º 23249913VILAR LOPEZ, JOAQUIN 10037939815 02:14:26

190 MASTER 30 BRENES, C.C.142º 46950112SANCHEZ GAONA, FRANCISCO JOSE 10052935813 02:14:35

217 MASTER 40 MARBELLA CYCLE CENTER, C.D.143º X7637726RDE SOUSA GOMES, HUGO MANUEL 10043766178 02:14:40

271 MASTER 40 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.144º 34863801RUBIO RUIZ, ROBERTO 10039117858 02:15:16

61 SUB-23 UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.145º 76590736ARENAS CANO, DANIEL 10054837316 02:15:57

147 MASTER 30 QUILLO MARQUEZ, C.D.146º 78973894MARISCAL GOMEZ, JUAN 10043325133 02:16:09

183 MASTER 30 INDEPENDIENTE147º 74910983RETAMERO ROSUA, GABRIEL 10042691906 02:16:20

207 MASTER 40 EL VALLE, C.D.C.148º 76145254BERRUEZO GARCIA, MIGUEL ANGEL 10042846500 02:16:28

259 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.149º 25583975PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS 10038158871 02:16:46

242 MASTER 40 BUJARKAY, C.D.150º 26027331LARA COLMENERO, JAVIER 10014268175 02:16:57
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FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 ORDEN DE ENTRADA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

139 MASTER 30 INDEPENDIENTE151º 77340320LARA COLMENERO, JUAN MANUEL 02:16:59

290 MASTER 50 BIKES 101 C.D.E.152º 51377792PASCUAL IBAÑEZ, CARLOS 10041163346 02:17:19

74 ELITE FEM. FREE MOTION CANNONDALE153º Y1623807KNAGY, HEDVIG 10004519473 02:17:59

197 MASTER 30 INDEPENDIENTE154º 43143653DELGADO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO 10039852129 02:18:50

268 MASTER 40 INDEPENDIENTE155º 25335386ROMERO BERMUDEZ, DOMINGO 10038114011 02:18:50

280 MASTER 40 ARENAL CLUB CICLISTA156º 34065574VINENT REY, JOSE LUIS 10039008027 02:18:50

119 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.157º 32689605FERNANDEZ MARAGOTO, MIGUEL 10038755120 02:18:52

223 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.158º 25593657FEO LOPEZ, JUAN JOSE 10038161396 02:18:55

278 MASTER 40 QUILLO MARQUEZ, C.D.159º 78964209VEGA MARQUEZ, JOSE 10043321190 02:18:55

229 MASTER 40 BENITEZ, C.C.160º 27391731GIJON CRUZ, DANIEL 10038294469 02:18:58

255 MASTER 40 BICICLETAS GONZALO C.C.161º 23267937MOLINA SOLA, FRANCISCO JOSE 10037949818 02:18:58

40 ELITE AZUAGA, P.C.162º 8879585MOLINA PULGARIN, JUAN JOSE 10043497309 02:18:58

75 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE163º 74915573JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA 10042693724 02:19:55

39 ELITE AZUAGA, P.C.164º 8879584MOLINA PULGARIN, ALBERTO 10081158163 02:19:55

210 MASTER 40 INDEPENDIENTE165º 24536003BROLLO, SERGIO 02:20:02

116 MASTER 30 INDEPENDIENTE166º 77452723DIAZ GOMEZ, DAVID 10043059088 02:20:02

162 MASTER 30 INDEPENDIENTE167º 47208442MORENO GOMEZ, ANTONIO JESUS 02:21:09

181 MASTER 30 INDEPENDIENTE168º 74914423QUINTANA SOTO, MANUEL 02:21:24

77 MASTER 40 FEM. ALBOX BIKE, C.D.169º 75226590JIMENEZ TERUEL, ANA DOLORES 10042735453 02:22:09

227 MASTER 40 ALBOX BIKE, C.D.170º 23241595GARCIA JIMENEZ, JULIAN 10037935569 02:22:10

19 ELITE BICICLETAS GIL-TELEMACO171º 53430232CALVO PASTOR, IVAN 10048417936 02:22:35

179 MASTER 30 BICICLETAS GIL-TELEMACO172º 49012318PRADO RUBIÑOS, MANUEL 10040973992 02:22:36

128 MASTER 30 BIKES 101 C.D.E.173º 70053980GONZALEZ MERCHAN, ADRIAN 10051588927 02:23:04

49 ELITE ROCK GARDEN BIKES, C.D.174º 26262356PLAZA BRAVO, JAVIER 10076916031 02:23:16

112 MASTER 30 ROCK GARDEN BIKES, C.D.175º 53698686CUENCA JIMENEZ, JOSE MIGUEL 10041580749 02:23:17

225 MASTER 40 XTREME TEAM, C.D.176º 78963186GALLARDO MARTINEZ, MANUEL 10043320483 02:23:18

221 MASTER 40 BRENES, C.C.177º 28604837ESPINO GARCIA , RAFAEL DAVID 10053809621 02:23:39

287 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.178º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS 10038284062 02:23:44

273 MASTER 40 BRENES, C.C.179º 77535995SALAZAR SANCHEZ , ANTONIO 10055859957 02:23:45

269 MASTER 40 INDEPENDIENTE180º 18638297ROTUNNO COPPOLA, JORGE 02:23:52

99 CICLOTURISTAS 33 BIKE CC181º 14608197CASAL GOMEZ, ROBERTO 10059997211 02:24:32

184 MASTER 30 INDEPENDIENTE182º 52922575RODRIGUEZ MUÑOZ, FRANCISCO 10049901026 02:25:27

172 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.183º 53456252PARDO HERNANDEZ, JERAID 10076812866 02:25:30

275 MASTER 40 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE184º 31858043SIERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 10050536172 02:25:32

52 ELITE INDEPENDIENTE185º 15451515RUIZ CAMPAÑA, ANTONIO JESUS 10080680338 02:26:58

163 MASTER 30 INDEPENDIENTE186º 52884496MORENO PEREZ, LORENZO 10081078745 02:27:00

173 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS187º 74868132PEÑA VARGAS, JOSE MIGUEL 10042684024 02:27:12

18 MASTER 30 PROLONGO AL-ANDALUS188º 74880173ANAYA BLANCO, JUAN 10042686347 02:27:13

4 ELITE WOLFBIKE TEAM189º 26011666BELTRAN MARTINEZ, MANUEL 10001088909 02:27:14

281 MASTER 40 INDEPENDIENTE190º 33428592ZABALA DIAZ, MIKEL 10038884351 02:27:46

103 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.191º 74894122BERROCAL ALCANTARA, SAUL 10073393214 02:28:18

104 MASTER 30 SUPER BIKE CONCEPTS TEAM SILVE192º 75132745CACERES ORTEGA, MIGUEL ANGEL 10042724743 02:28:42

185 MASTER 30 INDEPENDIENTE193º 78708718RODRIGUEZ PEREZ, ANGEL MANUEL 02:28:51

158 MASTER 30 INDEPENDIENTE194º 77356782MONTES MOYA, ANTONIO DAVID 02:28:54

72 MASTER 30 FEM. INDEPENDIENTE195º EG7640098WRONA, MONIKA 02:29:54

212 MASTER 40 INDEPENDIENTE196º 53006534CASTEJON SANSANO, ALEJANDRO 02:30:00

171 MASTER 30 INDEPENDIENTE197º 31728819PAEZ GUTIERREZ, ISAAC 10038691462 02:30:33

289 MASTER 50 BRENES, C.C.198º 28899626MORILLA GUZMAN, MIGUEL ANGEL 10051379769 02:31:10

160 MASTER 30 INDEPENDIENTE199º 74873661MORAL ROBREDO, RAFAEL 10042685236 02:31:26

101 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.200º 48882906AYALA MORAL, FCO. JAVIER 10051123933 02:31:26

4



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  252

 241 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 ORDEN DE ENTRADA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

29 ELITE CENTERBIKES.COM, C.D.201º 25603284GUERRERO PERNIA, MIGUEL 10038164935 02:31:27

261 MASTER 40 BRENES, C.C.202º 28909694PEREZ TENES, FRANCISCO JAVIER 10038380052 02:31:28

189 MASTER 30 AYALA BIKES, C.D.203º 47505458SANCHEZ-BARRIOS ROSAL, ANTONIO SANTIAGO10040686430 02:31:29

219 MASTER 40 UNIDOS POR UN RETO-MOLA204º 13981710DONCEL CALLEJA, JESUS 10080272736 02:31:40

285 MASTER 50 AQUASLAVA205º 25307956AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO 10038110169 02:32:41

16 ELITE TUENTRENAS, C.D.206º 75910454ANTOLIN RODRIGUEZ, VICTOR 10050510106 02:33:19

130 MASTER 30 JUAN ZURANO C.C.207º 23292052GONZALEZ MONTIEL, JESUS 10075344631 02:33:52

174 MASTER 30 C. D. S. U.208º 45101673PEREZ BERROCAL, FRANCISCO JAVIER 10077325754 02:40:44

175 MASTER 30 CIUDAD DE CEUTA CLUB CICLISTA209º 45110410PEREZ BERROCAL, JOSE 10077325653 02:40:48

62 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.210º 25603947AYALA RUIZ, DIEGO 10038165036 02:40:50

86 MASTER 60 EUROBIKE, C.D.211º 26188450LOPEZ ROMERO, FELIPE 10052323501 02:40:53

30 ELITE ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA212º 15386038IRURETAGOIENA BELAUSTEGI, JORGE 10005617088 02:40:54

134 MASTER 30 BICICLETAS GIL C.D.E.213º 48995621HERNANDEZ DEL CASAR, JOSE MIGUEL 10076813068 02:40:57

282 MASTER 40 FENICIA BIKE TEAM, C.D.214º 27342195ZARZUELA JIMENEZ, JAVIER 10038286183 02:41:00

265 MASTER 40 BIKE PHILOSOPHY, C.D.215º 27339024REY PASCUAL, JOSE 10055478021 02:41:02

276 MASTER 40 INDEPENDIENTE216º 28768928TORRES MALPARTIDA, JESUS 10076561676 02:41:05

78 SUB-23 FEM. SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE217º 49617622ESPINOSA SANTAMARIA, SARA 10041044421 02:41:07

153 MASTER 30 TRABUCO BIKE, C.D.218º 74913966MERIDA PANEQUE, MIGUEL ANGEL 10042693219 02:41:09

222 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE219º 44040031ESPINOSA OSORIO, JESUS 10039967620 02:41:12

144 MASTER 30 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.220º 45600713LOPEZ FUNES, ADRIAN 10014913732 02:41:14

263 MASTER 40 INDEPENDIENTE221º 52867528PULIDO SANCHEZ, TOMAS ANGEL 02:41:17

270 MASTER 40 LOS TROTABACHES, C.C.222º 30818737RUANO ROMERO, FCO. JAVIER 10038625077 02:41:20

226 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.223º 2875901GARCIA DEL PULGAR TEJEDOR, SANTIAGO 10038360955 02:41:27

272 MASTER 40 MARATONA GHOST TEAM, C.D.224º 28933271RUIZ GONZALEZ, SERGIO 10038383587 02:41:44

296 MASTER 50 INDEPENDIENTE225º 30515937TAPIA MOYANO, JOSUE 10038530000 02:45:35

60 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.226º 75940330ARANDA RUIZ, FELIX 10042809821 02:45:37

216 MASTER 40 INDEPENDIENTE227º 74826119CONEJO MENDEZ, JUAN ANTONIO 10042672708 02:47:47

154 MASTER 30 INDEPENDIENTE228º 30221234MESA GONZALEZ, JOSE MARIA 10079563626 02:51:32

182 MASTER 30 INDEPENDIENTE229º 30225927REDONDO BENITEZ, MIGUEL 10079563727 02:51:34

85 MASTER 60 INDEPENDIENTE230º 31608855CARO DOMINGUEZ, ANTONIO 10038678631 02:51:36

249 MASTER 40 ROCK GARDEN BIKES, C.D.231º 45294062MARTINEZ CANO, GABRIEL 10040307524 02:52:23

117 MASTER 30 CENTERBIKES.COM, C.D.232º 74931448DOMINGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 10042701202 03:01:16

143 MASTER 30 BUJARKAY, C.D.233º 77336315LOPEZ BIEDMA, CARLOS 10043038173 03:01:18

277 MASTER 40 CENTERBIKES.COM, C.D.234º 25590412TORRES SANZ, FRANCISCO JAVIER 10038160487 03:01:20

123 MASTER 30 INDEPENDIENTE235º 45628695FUICA FUENTES, IMANOL 03:01:22

251 MASTER 40 INDEPENDIENTE236º 33530543MARTINEZ SANCHEZ, ALFONSO 03:04:07

209 MASTER 40 INDEPENDIENTE237º X1058867QBORDA SILVA, GIAN CARLO 10043739809 03:04:08

244 MASTER 40 INDEPENDIENTE238º 28920210LARA VIZCAINO, JOSE FELIX 03:04:13

11 ELITE INDEPENDIENTE239º 49066447CASTRO LEON, DANIEL 03:08:17

110 MASTER 30 INDEPENDIENTE240º 74840115CASTELLANO MORENO, JESUS 10042677556 03:12:17

141 MASTER 30 INDEPENDIENTE241º 46868075LILLO VITON, DAVID 03:13:35

34 ELITE INDEPENDIENTEDNF 25606216MARIN LAMAS, ADRIAN 10051859618

66 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.DNF 14275754RUIZ MARTIN, IVAN 10036892720

69 SUB-23 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.DNF 77154475SOTO RUIZ, JOSE ANDRES 10073185167

87 MASTER 60 INDEPENDIENTEDNF 30427899SERRANO FLORES, JOSE BARTOLOME 10038520094

98 CICLOTURISTAS BRENES, C.C.DNF 28766473MORON RUDA, SANTOS 10038362167

161 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 48999327MORATO SIRVENT, DANIEL

238 MASTER 40 CIUDAD DE ALMERIA, C.C.DNF 34857068GUTIERREZ LOPEZ, JUAN CARLOS 10039114626

246 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF 77803967LINARES GUARNIDO, FCO. JAVIER

256 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.DNF 75874845MONTOYA GUTIERREZ, RAFAEL 10042800424
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  252

 241 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 ORDEN DE ENTRADA

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

297 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF X7608340DWILLIAMS, GARY 10043765875

521 MASTER 40 KAMAGA BIKE, C.D.DNF 27340048REINALDO FERNANDEZ, RAFAEL 10076572184
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  11

 9 26,57

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 SUB 23

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

63 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.1º 25615992CANTO ANDRADES, MANUEL 10038167359 01:48:24

65 SUB-23 J.M. BIKES, C.D.2º 76592861GARCIA BLANCO, JOSE MIGUEL 10048479469 01:49:48

70 SUB-23 RINCON SPORT TORRE DEL MAR,C.D3º 54234132VICO MUÑOZ, DANIEL 10041658753 01:51:37

68 SUB-23 HARMAN BIKES, C.D.4º 20067494SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 10037535748 01:51:44

64 SUB-23 SPORT BIKE, C.D.5º 26053814CONDE LOPEZ, MIGUEL ANGEL 10054762948 01:52:18

67 SUB-23 RUNBAIK, C.D.6º 75900116SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL 10042804666 01:53:56

61 SUB-23 UREBIKESHOP&BIKE55, C.D.7º 76590736ARENAS CANO, DANIEL 10054837316 02:15:57

62 SUB-23 CENTERBIKES.COM, C.D.8º 25603947AYALA RUIZ, DIEGO 10038165036 02:40:50

60 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.9º 75940330ARANDA RUIZ, FELIX 10042809821 02:45:37

66 SUB-23 ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.DNF 14275754RUIZ MARTIN, IVAN 10036892720

69 SUB-23 AVENTURA BIKE ALMERIA, C.D.C.DNF 77154475SOTO RUIZ, JOSE ANDRES 10073185167

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6ª VUELTA ANDALUCIA MTB

viernes, 25 de mayo de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 48

 0  1

 1 17,88

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

E1 SUB 23 FEM

Premios

ORGANIZACIONES D.DEPORINTER C.D. G92034461

78 SUB-23 FEM. SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE1º 49617622ESPINOSA SANTAMARIA, SARA 10041044421 02:41:07
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